

Sevel Skovservice ApS

Nautrupvej 22
7830 Vinderup

CVR-nr. 31 16 26 45

Årsrapport for 2022

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Kim Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sevel Skovservice ApS Nautrupvej 22 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 31 16 26 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 21. december 2007
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Per Vestergaard, direktør Kim Vestergaard, direktør Steffen Vestergaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Spar Nord Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med sidste år af fældebunkelægning og skovning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.301.454, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.998.711.

Selskabets resultat og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		12.570.683	11.433.295
Personaleomkostninger	1	-6.292.328	-5.323.714
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.278.355	6.109.581
Afskrivninger		-4.345.213	-3.834.867
Resultat før finansielle poster		1.933.142	2.274.714
Finansielle omkostninger	2	-262.671	-222.211
Resultat før skat		1.670.471	2.052.503
Skat af årets resultat		-369.017	-457.141
Årets resultat		1.301.454	1.595.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		801.454	1.195.362
		1.301.454	1.595.362

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	17.859.110	17.031.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	3.498.673	3.435.333
Materielle anlægsaktiver		21.357.783	20.467.238
Anlægsaktiver i alt		21.357.783	20.467.238
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.645.934	2.953.060
Periodeafgrænsningsposter		16.912	77.315
Tilgodehavender		2.662.846	3.030.375
Likvide beholdninger		1.877.100	1.403.860
Omsætningsaktiver i alt		4.539.946	4.434.235
Aktiver i alt		25.897.729	24.901.473

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.373.711	3.572.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		4.998.711	4.097.257
Hensættelse til udskudt skat		1.379.952	1.591.823
Hensatte forpligtelser i alt		1.379.952	1.591.823
Leasingforpligtelser		10.282.890	11.486.534
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.282.890	11.486.534
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	4.802.385	3.566.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.590.885	671.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.775.185	2.839.712
Selskabsskat		406.888	18.334
Anden gæld		660.833	630.376
Kortfristede gældsforpligtelser		9.236.176	7.725.859
Gældsforpligtelser i alt		19.519.066	19.212.393
Passiver i alt		25.897.729	24.901.473
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.572.257	400.000	4.097.257
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	801.454	500.000	1.301.454
Egenkapital 31. december 2022	125.000	4.373.711	500.000	4.998.711

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	5.538.945	4.671.964		
Pensioner	617.319	534.223		
Andre omkostninger til social sikring	136.064	117.527		
	<u>6.292.328</u>	<u>5.323.714</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	257.743	202.877		
Rentetillæg selskabsskat	4.928	19.334		
	<u>262.671</u>	<u>222.211</u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>17.746.591</u>	<u>3.157.985</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>15.052.627</u>	<u>15.085.275</u>	<u>4.802.385</u>	<u>0</u>
	<u>15.052.627</u>	<u>15.085.275</u>	<u>4.802.385</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser				

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. noten materielle anlægsaktiver.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakt. Værdien heraf udgør pr. 31/12 2022 tkr. 1.839.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 20.905, jf. noten, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2022 opgjort til t.kr. 15.085.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4882b5e5-b384-4e2f-9abb-90004a51ef03

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 11:45:12 UTC



Steffen Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 0a3a77c1-96d4-4f65-b1c7-80f7d686a81b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 12:17:26 UTC



Per Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: f8303bdc-ed5c-4667-8b27-8ce640758d8e

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-07-05 16:22:45 UTC



Arne Lauritsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-07-06 06:24:51 UTC



Kim Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4882b5e5-b384-4e2f-9abb-90004a51ef03

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 06:30:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4EGEW-7G5ZP-EE3LH-2GIHS-63EC8-E85J8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>